

会則別紙4 新旧対照表

改定前

会則 別紙4

チサシカントリークラブ銭函 会員プレー料金

		月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	4,356 円	5,170 円	5,170 円
	平日会員	4,356 円	5,170 円	—
割増カートフィ	1R	3B	0 円	330 円
		2B	440 円	2,200 円
		1B	—	—
ロッカーフィ		220 円	220 円	220 円
キャディフィ	1R	4B	—	—
		3B	—	—
		2B	—	—
		1B	—	—
連盟協力金		30 円	30 円	30 円
追加ハーフプレーフィ	正会員	2,200 円	2,200 円	2,200 円
	平日会員	2,200 円	2,200 円	—
追加ハーフカートフィ	0.5R	4B	—	—
		3B	—	—
		2B	—	—
		1B	—	—
追加ハーフキャディフィ	0.5R	4B	—	—
		3B	—	—
		2B	—	—
		1B	—	—
ゴルフ場利用税		400 円	400 円	400 円

※ 記載料金(連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く)は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

※ キャンセルフィは、以下のとおり発生します。

	キャンセルフィ
無連絡	プレー料金の100%
プレー日当日	プレー料金の50%
プレー日前日～2日前	プレー料金の40%
プレー日3日前～7日前	プレー料金の30%
プレー日8日前～14日前	プレー料金の20%

2025年2月1日改定後(新キャンセル規定は2025年5月1日のプレーより適用)

会則 別紙4-①

チサシカントリークラブ銭函 会員プレー料金

		月曜から金曜	土曜	日祝日
プレーフィ	正会員	4,356 円	5,170 円	5,170 円
	平日会員	4,356 円	5,170 円	—
割増カートフィ	1R	3B	0 円	330 円
		2B	440 円	2,200 円
		1B	—	—
ロッカーフィ		220 円	220 円	220 円
連盟協力金		30 円	30 円	30 円
追加ハーフプレーフィ	正会員	2,200 円	2,200 円	2,200 円
	平日会員	2,200 円	2,200 円	—
早朝プレーフィ	正会員	3,190 円	4,170 円	4,170 円
	平日会員	3,190 円	4,170 円	—
薄暮プレーフィ	正会員	3,190 円	4,170 円	4,170 円
	平日会員	3,190 円	4,170 円	—
ゴルフ場利用税		400 円	400 円	400 円

※ 記載料金(連盟協力金およびゴルフ場利用税を除く)は消費税込となります。

※ プレーフィは、グリーンフィ、諸経費、カートフィです。

※ 早朝プレーの実施はグランドオープンから8月末まで、スタート時間は午前3時～4時台です。

※ 薄暮プレーはグランドオープンから10月中旬まで、スタートは午後スタート終了以降の時間帯となります。

※ 特別会員のプレーフィは正会員と同額とします。

会則 別紙4-②

チサシカントリークラブ銭函 キャンセル規定

2組以下/1組当たり
・プレー当日含む7日前より平日4,000円、土日祝8,000円
3組以上/1組当たり
・プレー当日含む7日前より平日4,000円、土日祝8,000円
1人予約/組合せ枠
・開催決定後(プレー前日の正午以降)は平日1,000円、土日祝2,000円
免責事由他
<ul style="list-style-type: none"> ・ゴルフ場がクローズした場合、キャンセル料は発生しません。 ・早朝プレー及び薄暮プレーはキャンセル料対象外ですが、事前にご連絡をお願いいたします。 ・キャンセル料は5月1日から10月31日のプレーを対象といたします。 ・無連絡キャンセルの場合は全日予約料金の100%×人数分を申し受けます。 ・キャンセル料は予約代表者様に対しショートメッセージサービス等を通じてご請求いたします。 ・キャンセル料発生タイミング以降の日程変更や組数減は、免責事由にはなりません。 ・ゴールデンウィーク(5月1日から5月2日)、及び、お盆(8月12日から8月15日)の平日におけるキャンセル料は土日祝扱いとなります。